Р Е Ш Е Н И Е

22 февраля 2023 года   № 73/2-5

с. Николо-Березовка

Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по

избранию заместителя председателя территориальной избирательной

комиссии муниципального района

 Краснокамский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

решила:

утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

(приложение).

Председатель    Н.В. Глухова

Секретарь   Т.А. Вострецова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии муниципального

района Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 22 февраля 2023 г. № 73/2-5

Образец избирательного бюллетеня с несколькими кандидатурами

Место для подписей

членов счетной комиссии

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по выборам заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

22 февраля 2023 г.

РАЗЪЯСНЕНИЯ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

 Поставьте любой знак в одном из пустых квадратов справа от фамилии

кандидата.

 Недействительным считается бюллетень, который не содержит отметок в

квадратах, расположенных справа от позиций «ЗА» или «ПРОТИВ», или в котором

отметки проставлены таким образом, что невозможно определить волеизъявление

члена территориальной избирательной комиссии муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса.

 Дополнения, внесенные в бюллетень, при подсчете голосов не учитываются.

ФАМИЛИЯ Имя Отчество

ФАМИЛИЯ Имя Отчество